
Spolek Free Time Světlá 

pořádá  

přednášky 

Svůdná a šik v každém věku II. 

 

aneb setkání s profesionální stylistkou a vizážistkou Danou Beranovou 

Dana Beranová poskytuje profesionální služby v oblasti  stylingu, vizáže, image, designu. 

Souběžně pracuje pro renomované časopisy: Story, Sedm, Burda - magazín Joy, časopis Betynka, 

Blesk magazín, Svět ženy, Katka, MFdnes - portál Xman, Prozeny.cz a Ice magazín, kde 

zajišťuje líčení a celkový outfit našich celebrit na titulní stránky, vytváří módní fashion, proměny 

čtenářek, odborné články ap. Pracuje také pro reklamu a film, nabízí přednášky a konzultace. 

Místo konání a čas: Zasedací místnost MÚ ve Světlé nad Sázavou od 16. 30 

1. Osobní styl a image II. dne 29. 3. 2016 

- typologie postav - zaměření na problematické 

partie a jak je opticky vylepšit 

- jak vybrat správný materiál oděvů, na co si 

dávat při nákupu pozor 

- jak kombinovat různé vzory, barvy a barevné 

odstíny (ukázka na šátcích) 

- nejčastější prohřešky v oblékání 

- nové druhy vázání šátků a šál, k elegantnímu i 

sportovnímu stylu (ukázka na místě) 

- doplňky a šperky – další rady jak je využít 

- boty - jak vybrat tvar k různým typům postav 

- nejnovější trendy a jak zajímavě kombinovat 

různé části 

2. Dokonalý make-up II. dne 5. 4. 2016 

-  dle zájmu ukázka avantgardního líčení 

-  typy účesů k tvaru obličeje a způsobu nalíčení  

- jak z denního přirozeného nalíčení vytvořit 

slavnostní make - up 

-  aktuální trendy v make - upu  

-  jak připravit pleť pro dokonalý make - up 

- líčení podle tvaru obličeje, typu pleti, 

barevného typu, profese a životního stylu 

- tipy a triky, jak pomocí make - upu podtrhnout 

Vaše přednosti a naopak potlačit nedostatky    

 

 

Na každé přednášce prostor pro individuální poradenství. 

Maximální možný počet účastnic na každé přednášce je 16. Při tomto počtu je cena za 1 

přednášku 190 Kč. V případě, absolvování obou přednášek (po přihlášení předem) platíte 

jen 320 Kč. Přihlášky přijímáme do 20. 3. 2016 na e-mailu: freetimesvetla@seznam.cz nebo 

tel. č. 774 446 556. Platba předem bude upřesněna po přihlášení. 

mailto:freetimesvetla@seznam.cz

